平成 28年 1月 18日

各 位

 会 社 名 中 日 本 興 業 株 式 会 社

 代表者名 代表取締役社長 服部   徹

（コード：９６４３ 名証第二部）

問合せ先 執行役員 感動創造本部副本部長
  小塚  康

（ＴＥＬ ０５２－５５１－０２７４）

新規出店に関するお知らせ

当社は、東和不動産株式会社（名古屋市中村区）と協議し、２０１６年夏竣

工予定の「シンフォニー豊田ビル」１階飲食スペースにカフェを新規出店する

ことに合意いたしましたのでお知らせいたします。

この店舗につきましては、名称を「ＬＡ
ラ

  ＢＯＢＩＮＥ
ボ ビ ン

（仮称）」とし、株

式会社トランジットジェネラルオフィス（東京都港区）に店舗のデザイン、メ

ニュー等のブランディングプロデュースを依頼し、出店する予定です。

なお、運営につきましては、当社と株式会社松竹マルチプレックスシアター

ズ（東京都中央区）との共同事業体が運営いたします。

今後、詳細が決定次第、順次お知らせいたします。

＜参 考＞

以 上

商 号   東和不動産株式会社

本店所在地   名古屋市中村区名駅四丁目７番１号

代 表 者   取締役社長 山口 千秋

主な事業内容   不動産の所有・管理など

資 本 金   594億5,000万円（2015年3月31日現在）

商 号   株式会社トランジットジェネラルオフィス

本店所在地   東京都港区北青山３-５-６

代 表 者   代表取締役社長 中村 貞裕

主な事業内容   ブランディングプロデュース事業など

資 本 金   3,000万円（2015年10月31日現在）

商 号   株式会社松竹マルチプレックスシアターズ

本店所在地   東京都中央区築地四丁目１番１号

代 表 者   代表取締役社長 秋元 一孝

主な事業内容   映画興行など

資 本 金   39億3,750万円（松竹㈱全額出資）（2015年2月28日現在）